
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

Kabelbinder  & Kabelbinderzangen 23146

11115010
11115011

KAB0040
KAB0041

100 Stück
100 Stück

weiß
weiß

400 x 4,4 mm
500 x 4,4 mm

 
 

 

11111711
11111709

KAB0003
KAB0004

100 Stück
100 Stück

weiß
weiß

200 x 2,5 mm
300 x 3,4 mm

 
 

11111707
11111708

KAB0001
KAB0002

100 Stück
100 Stück

weiß
weiß

100 x 2,5 mm
150 x 2,5 mm

 
 

Kabelbinder

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: Kabelbinder

Kabelbinder
• aus Nylon 
• Flammschutz nach UL94V-2 
• im Polybeutel 
• Angabe nur in ganzen VE's 

Anwendungsbeispiele:
- ideal wenn Kabel, Leitungen, Rohre, Schläuche usw. dauerhaft fixiert, gebündelt oder befestigt werden sollen
- ideal für Antennenbau

Für wen geeignet:
- Elektriker
- Handwerker
- Heimwerker
- Haushalt


