$LogiLink_{\rm \$}$

Kabelbinder

- aus NylonFlammschutz nach UL94V-2
- im Polybeutel
- Angabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:

- ideal wenn Kabel, Leitungen, Rohre, Schläuche usw. dauerhaft fixiert, gebündelt oder befestigt werden sollen
- ideal für Antennenbau

Für wen geeignet:

- Elektriker
- Handwerker
- Heimwerker
- Haushalt



Symbolbild: Kabelbinder

Produkt	Ausführung	Maße	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Kabelbinder		100 x 2,5 mm 150 x 2,5 mm	weiß weiß	100 Stück 100 Stück	KAB0001 KAB0002	11111707 11111708
		200 x 2,5 mm 300 x 3,4 mm	weiß weiß	100 Stück 100 Stück	KAB0003 KAB0004	11111711 11111709
		400 x 4,4 mm 500 x 4,4 mm	weiß weiß	100 Stück 100 Stück	KAB0040 KAB0041	11115010 11115011